



Łukasiewicz
Instytut Metali
Nieżelaznych

Oddział w Poznaniu

Poznań, 6.11.2023 r.

**Aranżacja wnętrza pomieszczeń budynku biurowego
w Poznaniu przy ul. Forteczna 12
ZP/P/46a/23**

Wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie okresu w jakim należy wykazać wykonanie robót budowlanych na potwierdzenie spełnienia warunków określonych w SWZ do ostatnich 8 lub 10 lat. Zwiększy to w sposób znaczny konkurencyjność w ramach prowadzonego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przychyliła się do wniosku i nie dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający załącza posiadane przedmiary w wersji edytowalnej w załączeniu.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z załączonym Przedmiarem robót dla branży Instalacje elektryczne, wg klauzuli o uzgodnieniu kosztorysu (Obmiar robót ; Instalacje elektryczne str.1) Uwaga

Strona 1 z 2



nr 1: "Kalkulacja nie zawiera cen opraw oświetlenia podstawowego i awaryjnego. Zakres ten został ujęty w kosztorysie branży architektonicznej."

W załączonym Przedmiarze "PROJEKT ARANŻACJI WNETRZ POMIESZCZEN BUDYNKU BIUROWEGO W POZNANIU" Branża budowlana brak jest pozycji obejmujących oprawy oświetlenia podstawowego i awaryjnego. Prosimy o wyjaśnienie gdzie należy ująć wycenę w/w opraw i jakiej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W kosztorysie budowlanym jest pozycja łączna dla lamp (sekcja: wyposażenie). Ilości i specyfikacja opraw jak na rysunkach i w projekcie.

W kosztorysie branży elektrycznej jest dodatkowo pozycja dla lamp awaryjnych.

Pytanie nr 4:

W SWZ Zamawiający napisał: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował roboty budowlane polegające na budowie, remoncie, modernizacji lub aranżacji budynku kubaturowego o wartości minimum 300 000 zł brutto. Ponadto Zamawiający zastrzega, iż przez robotę budowlaną rozumie wykonanie robót budowlanych w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia. Jaką ilość robót Zamawiający przewiduje do spełnienia warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na potwierdzenie spełniania przedmiotowego warunku zamówienia, Wykonawca wykazać jedną umowę na roboty budowlane o wartość min. 300.000 zł brutto.

Załączniki:

– Przedmiary

Strona 2 z 2

